SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

25/04/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 35.05

9999999999999

RUC: 1600246852001

FACTURA N°: 001-199-000001808
N° AUTORIZACION:

2504202501160024685200120011990000018081234567818

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-04-25T11:43:18-05:00

2504202501160024685200120011990000018081234567818

CONSUMIDOR FINAL

7862106704595

7861002802039

7861001261868

7861001234695

TOMEBAMBAAG

7861048680592

7861002513126

7750670001052

7862117324096

7862110546235

7862122704173

759494998422

7862109438268

7862110543173

AVENAYA

759494005755

7622201776602

7861048601559

RETORNABLEOC

7861049300024

VIVE 100 BOROJO 300ML

BALANCEADO PROCAN ADULTO

MAGGI LA SAZON 200G

MAGGI SOPA DE POLLO CON ARROZ 60G

HARINA TOMEBAMBA A GRANEL

FAVORITA ACHIOTE 200ML

ACEITE PALMA DE ORO BOTELLA 900ML

PULP DURAZNO 250ML

GALLETA MIAS CHOCOLATE 71G

VOLT ORIGINAL GINSENG 400ML

COCOA UNIVERSAL DOYPACK 115G

220V 330ML

PEPSI 1L

PULP 145ML

AVENA YA AL GRANEL

220V 600ML

TRIDENT FRESA/FRUTILLA 8.5G

DETERGENTE LIQUIDO CICLON XTRAPOWER 300ML

COCA COLA RETORNABLE 1L

AZUCAR VALDEZ BLANCO 2KG

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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